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Den velkendte Kiilto Pro Green Textile Liquid er nu Kiilto Pro Textile Liquid. Produktet har fået et nyt navn og en
opdateret formel.

Kiilto Pro Textile Liquid er et effektivt vaskemiddel til farvede og hvide tekstiler.

4093 0017

Anvendelsesområde Til vask af tekstiler med varierende grad af tilsmudsning.

Kan bruges til vasketemperaturer på 30-95 °C.

Mulige anvendelser omfatter vask af hvide tekstiler og mikrofiber.

Beregnet til professionel brug.

Produktegenskaber I professionel tekstilpleje er det vigtigt at bevare stoffets kvalitet og samtidig sikre effektiv fjernelse af
snavs, især ved rengøring af tekstiler som mikrofiberklude. Kiilto Pro Textile Liquid giver en kraftig, men
skånsom vaskeevne, der effektivt fjerner snavs fra forskellige tekstiler.

Kiilto Pro Textile Liquid indeholder farvebeskyttelse, der holder farverne på de vaskede tekstiler lyse og
smukke. Det gælder både for farvet og hvidt vasketøj. Vaskemidlet indeholder ingen farvestoffer, optisk
hvidt, parfume, konserveringsmidler eller blegemidler, hvilket gør det sikkert at bruge til de fleste
tekstiler, der kan tåle maskinvask.

Den lavtskummende formel forbedrer vaskeeffektiviteten og er let at skylle af. Kiilto Pro Textile Liquid
er også fri for fosfor, hvilket gør det muligt at opfylde endnu strengere miljøkriterier end dem, der er
fastsat af det nordiske miljømærke Svanen.

Kiilto Pro Textile Liquid
Uparfumeret vaskemiddel
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Brugsanvisning Følg vaskeanvisningerne på tekstilerne. Sorter vasketøjet efter farve, fibre og type af snavs. Vask nye,
farvede tekstiler separat. Vask altid mørke tekstiler separat fra de lyse. Til følsomme materialer som
uld og silke anbefaler vi flydende Kiilto Pro Sensitive Wash.

Dosér Kiilto Pro Textile Liquid i dispenserskuffen. Juster mængden ud fra vasketøjets
tilsmudsningsgrad og vandets hårdhed. Se doseringstabellen nedenfor for vejledning.

Brug kun halvdelen af den anbefalede dosis, når du vasker rengøringstekstiler.

Vandets hårdhed Let snavset Almindelig snavset Meget snavset

ml/kg ml/kg ml/kg

<6 4 6 8

6-13 6 8 10

>13 8 10 12

Bemærkning Antal vaske pr. emballagestørrelse:
5 l: 185 vaske i blødt vand eller 138 vaske i middelhårdt vand
20 l: 740 vaske i blødt vand eller 555 vaske i middelhårdt vand

Antallet af vaske er baseret på doseringen for en standard maskinlæsning (4,5 kg tørt stof) i henhold til
vaskemiddelforordningen.

Indhold Ingrediens Effekt

Anioniske overfladeaktive
stoffer

< % Opløser og fjerner snavs.

Polycarboxylat  5% Forhindrer genaflejring af snavs på tekstilet.

Phosphonater <5% Blødgør vandet og øger rengøringseffekten.

Citrat <5% Blødgør vandet og øger rengøringseffekten.

Sæbe <5 % Fjerner snavs og reducerer skum.

Nonioniske overfladeaktive
stoffer

15-30% Opløser og fjerner snavs.

pH produkt 9.5

pH brugsopløsning 9.0

Opbevaring Skal opbevares med lukket hætte ved temperaturer over 10 ⁰ C. Effektiv holdbarhed er 3 år fra
fremstilling ved korrekt opbevaring.

Udseende og duft Lys gul, flydende
Uparfumeret

Produktionsland FINLAND
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Anvendelses- og
miljøsikkerhed

Emballagen kan genbruges efter brug: Vi anbefaler, at tomme, skyllede beholdere genbruges og
genanvendes som materiale. De kan også genbruges til energi. Transportemballagen er genanvendelig.

Kiilto Pro Textile Liquid er svanemærket. Svanemærkede produkter opfylder strenge miljøkrav baseret
på en livscyklustilgang. Her tages der hensyn til faktorer som råmaterialernes oprindelse,
energiforbruget under produktion og brug samt affaldsdannelsen gennem hele produktions- og
forbrugskæden. Det betyder også, at Kiilto Pro Textile Liquid opfylder strenge krav til biologisk
nedbrydelighed.

Allergimærket, som er tildelt Kiilto Pro Textile Liquid af det finske allergi-, hud- og astmaforbund, viser,
at produktet ikke indeholder duftstoffer eller almindeligt sensibiliserende eller irriterende stoffer.

Kiilto Pro Textile Liquid har også Key Flag symbolet. Det er et registreret mærke, der viser, at produktet
er fremstillet i Finland.

Kiilto Pro Textile Liquid indeholder ingen animalske ingredienser og er ikke testet på dyr.

Emballagematerialer Tomme, skyllede beholdere kan genanvendes eller bruges til energiproduktion. Transportemballagen
er genanvendelig, ubleget pap.

Forpakningsstørrelse
/ Varenummer

Salgsenhed Varenummer GTIN GTIN (salgsenhed)

3 x 5 l 63264 6417964632644 6417964486124

1 x 20 l 63265 6417964632651

Øvrig information Tjek den senest opdaterede version af brochuren på vores hjemmeside www.kiilto.dk eller send en
mail til kundeservice på info.dk@kiilto.com.
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